
Vážení koledníci a dárci,

jménem Charity České Budějovice bych Vám velice ráda poděkovala za spolupráci i Vaše finanční dary při 

Tříkrálové sbírce 2025.

Celkový výnos kasiček v obci Dobrá Voda činí 41 332 Kč.

Zvláštní poděkování patří vedoucím skupinek, koordinátorům a také všem koledníčkům. 

65 % z celkového výtěžku bude přímo určeno na podporu všech služeb Charity České Budějovice,        

s důrazem na pomoc handicapovaným dětem, mezi které patří Matěj, Jiřík, Adélka, a Lukášek. Tyto 

prostředky budou také využity k neformálnímu vzdělávání dětí ze sociálně vyloučených a ohrožených 

rodin v nízkoprahovém zařízení pro děti a mládež V.I.P., úhradu služeb psychoterapeuta a arteterapeuta 

pro uživatele služby DOMINO, dále na zpřístupnění právního poradenství v občanské poradně Eva, 

pořízení výpočetní techniky pro sociální pracovníky a rozvoj charitních služeb na Vltavotýnsku. Výsledky 

koledování v jednotlivých obcích regionu, záměry na využití financí i fotogalerii Tříkrálové sbírky 

naleznete na webu Charity České Budějovice.

Ať Vaši obec provází celý rok požehnání, které koledníci zanesli do vašich domovů. Děkujeme, že 

pomáháte s námi.

 Ivana Fenclová
ředitelka Charity České Budějovice


